
MINI ROK ENGINE SPARE PARTS LIST



MINI ROK ENGINE SPARE PARTS LIST

N° CODE DESCRIPTION DESCRIPTION

1 W010/MR AIR HEAD 60cc
MI ｼﾘﾝﾀﾞｰﾍｯﾄﾞ 

2 W560 HEAD WASHERS  8,5 x 15 x 8
MI ﾍｯﾄﾞﾜｯｼｬｰ 8X15X8

3 W530/12 HEAD-NUT HIGH-SET M8
MI ﾍｯﾄﾞﾅｯﾄ M8X12

4 W003 SPARK PLUG NGK B10 EG

5 W631/01MR COPPER HEAD  GASKET 42,2 x 62,4 x 0,1
MI ﾍｯﾄﾞｶﾞｽｹｯﾄ 0.1mm

5 W631/02MR COPPER HEAD  GASKET 42,2 x 62,4 x 0,2
MI ﾍｯﾄﾞｶﾞｽｹｯﾄ 0.2mm

6 W620/MR O-RING HEAD VITON
MI ﾍｯﾄﾞｵｰﾘﾝｸﾞ 2212

7 W020/1MRC CYLINDER 60cc COMPLETE
MI ｼﾘﾝﾀﾞｰ ASSY/08

8 W470 EXHAUST STUD BOLT M7 x 32
RO/MI ｴｷｿﾞｰｽﾄｽﾀｯﾄﾞﾎﾞﾙﾄ (7X32)

9 W610/1MRC02 CYLINDER BASIS GASKET 0,2
MI ｼﾘﾝﾀﾞｰｶﾞｽｹｯﾄ 0.2mm/08

9 W610/1MRC03 CYLINDER BASIS GASKET 0,3
MI ｼﾘﾝﾀﾞｰｶﾞｽｹｯﾄ 0.3mm/08

9 W610/1MRC04 CYLINDER BASIS GASKET 0,4
MI ｼﾘﾝﾀﾞｰｶﾞｽｹｯﾄ 0.4mm/08

9 W610/1MRC05 CYLINDER BASIS GASKET 0,5
MI ｼﾘﾝﾀﾞｰｶﾞｽｹｯﾄ 0.5mm/08

10 W461/1VLC CYLINDER STUD BOLT M8 x 142
RO/MI/SR ﾀｲﾛｯﾄﾞ (8X142)

11 W2050/MR INLET MANIFOLD PHBG 18
MI ｲﾝﾚｯﾄﾏﾆﾎｰﾙﾄﾞ

11 W2050/BR INLET MANIFOLD PHBN 14

12 W825/1MR CARBURETTOR CLAMP D.23-35mm
MI ｼﾞｮｲﾝﾄﾍﾞﾙﾄ DELLORTO

13 W510/16 SOCKET-HEAD SCREW M6 x 16
ｷｬｯﾌﾟﾎﾞﾙﾄ M6X16

14 W820/BR DELLORTO CARBURETTOR  PHBN 14MS

14 W820/MR DELLORTO CARBURETTOR  PHBG 18B
MI DELLORTO ｷｬﾌﾞﾚﾀｰ  PHBG 18B

15 W981400 CONNECTOR
MI ｷｬﾌﾞﾚﾀｰﾌﾗﾝｼﾞ

16 W540/RVA EXHAUST FIX. HIGH SET NUT
RO/MIｴｷｿﾞｰｽﾄﾅｯﾄ M7X20

17 W565 EXHAUST WASHER D.8 x 12 x 1,5
ｴｷｿﾞｰｽﾄﾜｯｼｬｰ (8X12X1.5)

18 W750/1MR EXHAUST MANIFOLD MR/T 60cc
MI ｴｷｿﾞｰｽﾄﾏﾆﾎｰﾙﾄﾞ/08

19 W670/ALR EXHAUST GASKET
MI ｴｷｿﾞｰｽﾄｶﾞｽｹｯﾄ

20 WA063 HEAD CONTROL TEMPLATE MINI ROK
MI ﾍｯﾄﾞｺﾝﾄﾛｰﾙｹﾞｰｼﾞ

21 WA064 CARBURETTOR GAP CONTROL TEMPLATE
MI ｷｬﾌﾞｷﾞｬｯﾌﾟｺﾝﾄﾛｰﾙｹﾞｰｼﾞ



MINI ROK ENGINE SPARE PARTS LIST



MINI ROK ENGINE SPARE PARTS LIST

N° CODE DESCRIPTION DESCRIPTION

32A W050/MRC COMPLETE CRANKCASE 60cc WITH BEARING
MI ｸﾗﾝｸｹｰｽCOMP

33 W510/40 SOCKET HEAD SCREW M6 x 40
ｷｬｯﾌﾟﾎﾞﾙﾄ M6X40

34 W510/45 SOCKET-HEAD SCREW M6 x 45
ｷｬｯﾌﾟﾎﾞﾙﾄ M6X45

35 W075/1 CRANKCASE DOWEL 10 x 10,5 x 6,5
ｸﾗﾝｸｹｰｽ ﾌﾞｯｼﾝｸﾞ 10X10.5X6.5

36 W10267 COPPER GASKET D. 8 x 12 x 1
ﾌﾞﾗｽﾜｯｼｬｰ D.8X12X1

37 W800 DEPRESSION PIPE FITTING M8 HEXAGONAL
ﾊﾞｷｭｳﾑﾆｯﾌﾟﾙ M8

38 W300/MR INSERT 6204 C4
ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 6204/C4

39 W310 OIL SEAL FPJ 20 x 35 x 7 DOUBLE LIP
ｵｲﾙｼ-ﾙ 20×35×7 (ﾃﾌﾛﾝ)

40 W940/ROK STARTER 50589
ｽﾀｰﾀｰﾓｰﾀｰ SM-5

41 W019 CYLINDRICAL  PIN 6x18
MI ｼﾘﾝﾀﾞｰﾉｯｸﾋﾟﾝ

42 W924 ROLLER CASE BK0808
ﾛｰﾗｰﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ BK0808

43 W916/ROK STARTER DRIVING GEAR 50589
ｽﾀｰﾀｰｷﾞﾔ 50589

44 W910/ROK STARTER DRIVING GEAR COVER
ｽﾀｰﾀｰｷﾞﾔｶﾊﾞｰ

45 W510/20 SOCKET-HEAD SCREW M6 x 20
ｷｬｯﾌﾟﾎﾞﾙﾄ M6X20

46 W960/RKT TRANSMISSION STARTER  SUPPORT
MI ｽﾀｰﾀｰﾓｰﾀｰ SM-5 ｻﾎﾟｰﾄ

47 W510/30 SOCKET-HEAD SCREW M6 x 30
ｷｬｯﾌﾟﾎﾞﾙﾄ M6X30

48 W510/65 SOCKET HEAD SCREW M6 x 65
ｷｬｯﾌﾟﾎﾞﾙﾄ M6X65

49 W972/MR O.R.4200 STARTER SUPPORT
M I/RAVｽﾀｰﾀｰｻﾎﾟｰﾄｵｰﾘﾝｸﾞ 4200

50 W970/MR STARTER SUPPORT D.50
MI ｽﾀｰﾀｰｻﾎﾟｰﾄ D.50

51 W975/MR STARTER SUPPORT SPACER
MI ｽﾀｰﾀｰｻﾎﾟｰﾄｽﾍﾟｰｻｰ



MINI ROK ENGINE SPARE PARTS LIST



MINI ROK ENGINE SPARE PARTS LIST

N° CODE DESCRIPTION DESCRIPTION

64 W240/MR01A COMPLETE PISTON 41,88
MI ﾋﾟｽﾄﾝ/ﾘﾝｸﾞ 41.88

64 W240/MR03A COMPLETE PISTON 41,91
MI ﾋﾟｽﾄﾝ/ﾘﾝｸﾞ 41.91

64 W240/MR06A COMPLETE PISTON 41,93
MI ﾋﾟｽﾄﾝ/ﾘﾝｸﾞ 41.93

64 W240/MR09A COMPLETE PISTON 41,95
MI ﾋﾟｽﾄﾝ/ﾘﾝｸﾞ 41.95

64 W240/MR11A COMPLETE PISTON 41,98
MI ﾋﾟｽﾄﾝ/ﾘﾝｸﾞ 41.98

65 W280/MR CIRCLIP D.12,00
MI ｻｰｸﾘｯﾌﾟ D.12

66 W270/MR PISTON PIN MINI ROK
MI ﾋﾟｽﾄﾝﾋﾟﾝ

67 W140/MR MAGN.S.H. CRANKSHAFT 60cc
MI ｸﾗﾝｸﾊｰﾌ/MAG 08

68 W122 IGNITION KEY 2,5 x 3,7 x 10
MI ﾏｸﾞﾈｯﾄｷｰ2.5X3.7X10

69 W220 SILVER-PLATED CAGE D.18 x 24 x 15
ﾋﾞｯｸﾞﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ/18X24X15 (B6)

70 W290/MR PISTON CAGE 12 x 16 x 15,5
ｽﾓｰﾙﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 12x16x15.5

71 W200/1MR CRANKSHAFT CRANKPIN D.18 x 40,6
MI ｸﾗﾝｸﾋﾟﾝ 18x40.5

72 W230/MR CONROD ENGINE 60cc

73 W522/10 FLATHEAD SCREW M5 x 10
ｷｬｯﾌﾟﾎﾞﾙﾄ M5X10

74 W160/MR NYLON CRANKSHAFT STUFFER
MI ｸﾗﾝｸﾅｲﾛﾝ

75 W121 DRAGGING SPROCKET KEY 3 x 3,7 x 10
ｷｰ/3X3.7X10

76 W150/MR H.CRANKSHAFT SPROCKET SIDE 60cc
MI ｸﾗﾝｸﾊｰﾌ/DRIVE 08

77B W190/MR COMPLETE CONROD 60cc
MI ｺﾝﾛｯﾄﾞASSY

78C W130/1MR COMPLETE CRANKSHAFT  MINI ROK
MI ｸﾗﾝｸｼｬﾌﾄASSY 08

79 W510/14 SOCKET-HEAD SCREW M6 x 14
皿ﾎﾞﾙﾄ M6X14

80 W1753/MR STARTING DRIVEN GEAR Z 62
MI ｽﾀｰﾀｰﾄﾞﾗｲﾌﾞｷﾞﾔ Z62

81 W1766/1ROK CYLINDRICAL  PIN 6 x 10
MI ｸﾗｯﾁﾛｰﾀｰﾛｹｰｼｮﾝﾋﾟﾝ

82 W1751/1KFC CLUTCH ROTOR KF WITH PIN
MI ｸﾗｯﾁﾛｰﾀｰ

83 W1708 BELLEVILLE WASHER D.16,3 x 31,5 x 1,5
MI/RAV ｼﾞｬﾑﾅｯﾄﾜｯｼｬｰ D.16.3x31.5x1.5

84 W1727 CLUTCH BODY FIX NUT M16 x 1 THR.
MI/RAV ｼﾞｬﾑﾅｯﾄ M16x1

85 W1726/1 WASHER 2,0 mm MINI-KF
MI/RAV ｸﾗｯﾁｼﾑ 1.8

86 W523/08 FLATHEAD SCREW M5 x 8
ｷｬｯﾌﾟﾎﾞﾙﾄ M5X8

87 W1773/MR2 BARE CLUTCH HOUSING MINI
MI/RAV ｸﾗｯﾁﾄﾞﾗﾑ

88 W1766/ROK ROLL D.5 x 5
ｽﾌﾟﾛｹｯﾄﾛｹｰｼｮﾝﾋﾟﾝ D.5X5T.P.G2

89 W690/MR11 MINI ROK SPROCKET Z11
MI/RAV ｽﾌﾟﾛｹｯﾄ Z11

90 W1715 CLUTCH CAGE K12 x 15 x 15
MI/RAV ｸﾗｯﾁﾄﾞﾗﾑﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 12x15x15

91 W1777/1ROK CLUTCH WASHER D.10,1 x 18,8 x 2
11T    /ｽﾌﾟﾛｹｯﾄﾜｯｼｬｰ D.10.5X19X1

92 W696/MR SPROCKET NUT 60cc
MI ｽﾌﾟﾛｹｯﾄﾅｯﾄ

93D W1750/1MR COMPL.CLUTCH ROTOR WITH GEAR

94E W1763/MR11 COMPL.CLUTCH HOUSING W/SPROCKET Z11

94E W1763/MR10 COMPL.CLUTCH HOUSING W/SPROCKET Z10

94E W1763/MR12 COMPL.CLUTCH HOUSING W/SPROCKET Z12



MINI ROK ENGINE SPARE PARTS LIST



MINI ROK ENGINE SPARE PARTS LIST

N° CODE DESCRIPTION DESCRIPTION

105 W410/MR SELETTRA COIL MINI ROK
MI ｺｲﾙ

106 W531/06 HEXAGONAL NUT M6 x 1
ﾅｯﾄ M6X6 

107 W570/12 FLAT WASHER  D.6 x1 2 x 1,5
ﾜｯｼｬｰ 6X12X1.5

108 W2052/MR FUEL PUMP SUPPORT PLATE
MI ﾌｭｰｴﾙﾎﾟﾝﾌﾟｻﾎﾟｰﾄﾌﾟﾚｰﾄ

109 W440 COIL FIX. SILENT - BLOCK
ｺｲﾙｽﾃｰﾗﾊﾞｰ

110 W11023 VACUUM PUMP
ﾌｭｰｴﾙﾎﾟﾝﾌﾟ/DELLORTO

111 W420/1 SPARK CAP

112 W529/0108 HEXAGONAL NUT  M10 x 1
ｽﾌﾟﾛｹｯﾄﾅｯﾄ M10X1 

113 W1777/MR IGNITION WASHER D.10,4 x 18 x 2
MI ﾜｯｼｬｰ D.10.4x18X2

114 W520/20 SOCKET-HEAD SCREW M5 x 20
ｷｬｯﾌﾟﾎﾞﾙﾄ M5x20

115 W580/10 WASHER D.10 x 5,5 x 0,3
ﾜｯｼｬｰ 10x5.5x0.3

116 W407/MR BARE IGNITION MINI ROK
MI ｲｸﾞﾆｼｮﾝ

117 W524/14 T.C.E.I. SCREW M5 x 14
TCEIｽｸﾘｭｰ M5x14                   

118 W068/MR IGNITION SUPPORT
MI ｲｸﾞﾆｼｮﾝｻﾎﾟｰﾄ

119 W761/M FUEL TUBE 6 x 9

120 W779/MR MUFFLER BUSHING MR 60cc

121 W780/1MR ENGINE 60cc EXHAUST
MI ﾏﾌﾗｰ/08

122 W10925 MUFFLER SPRINGS
ﾏﾌﾗｰｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ(70mm)



MINI ROK ENGINE SPARE PARTS LIST



MINI ROK ENGINE SPARE PARTS LIST

N° CODE DESCRIPTION DESCRIPTION

133 W2111/ROK RELAY DEVIATOR
ﾒｲﾝｽｲｯﾁﾘﾚｰ

134 W2110/ROK STARTING  RELAY 12V - 70A
ｽﾀｰﾀｰﾘﾚｰ

135 W2116/ROK RED STARTER BUTTON ON-OFF
ｷﾙｽｲｯﾁ/RED

136 W2115/ROK GREEN STARTER BUTTON
ﾒｲﾝｽｲｯﾁ/GREEN

137 W2113/ROK FIXING BUTTON PLATE
ｽﾀｰﾀｰｽｲｯﾁﾌｨｯｸｽﾌﾟﾚｰﾄ

138 W521/14 ROUNDHEAD SCREW M5 x14
ﾎﾞﾀﾝﾎﾞﾙﾄ M5X14

139 W435/MR MINI ROK WIRING ADAPTER
MI ｲｸﾞﾆｼｮﾝﾜｲﾔｰｱﾀﾞﾌﾟﾀｰ

140F W2125/ROK COMPLETE STARTING SUPPORT
ｽﾀｰﾀｰｽｲｯﾁ COMP

141 W2130/ROK ACCUMULATOR CHARGER ITALY

141 W2131/ROK ACCUMULATOR CHARGER JAPAN-U.S.A.
ﾊﾞｯﾃﾘｰﾁｬｰｼﾞｬｰVORTEX 12V 7.0Ah

142 WA052/KF CLUTCH PULLER
ｸﾗｯﾁﾌﾟｰﾗｰ

143 WA061 CLUTCH NUT FIX KEY
MI ｸﾗｯﾁﾅｯﾄｵｰﾌﾟﾝｷｰ

144 WA062 SPROCKET DISASSEMBLING TOOL SR/MR
MI/SR ﾄﾞﾗｲﾌﾞｽﾌﾟﾛｹｯﾄﾂｰﾙ

145 W991 ACCUMULATOR FG 20722
ﾊﾞｯﾃﾘｰ FG 20722

146 W880 BELT OR 4437
ｳｵｰﾀｰﾎﾟﾝﾌﾟﾄﾞﾗｲﾌﾞﾍﾞﾙﾄ

147 W2121/ROK ACCUMULATOR SUPPORT RUBBER
ﾊﾞｯﾃﾘｰﾎﾙﾀﾞｰﾗﾊﾞｰ

148 W2122/ROK ACCUMULATOR SUPPORT
ﾊﾞｯﾃﾘﾎﾙﾀﾞｰ ONLY

151 W856/MR MINI ROK FILTER SUPPORT

152G W2122/ROKC COMPLETE ACCUMULATOR SUPPORT

153 W850/1MR INTAKE FILTER 60cc ENGINE
MI ｲﾝﾃｰｸｻｲﾚﾝｻｰ



MINI ROK ENGINE SPARE PARTS LIST



MINI ROK ENGINE SPARE PARTS LIST

N° CODE DESCRIPTION DESCRIPTION

161V W820/MR DELLORTO CARBURETTOR  PHBG 18B
MI DELLORTO ｷｬﾌﾞﾚﾀｰ  PHBG 18B

162H W53036-78 TUBE 90° KIT
MI ｽﾛｯﾄﾙﾜﾔｰﾌﾞｰﾂKIT

163I W53031-78 CHAMBER MIXTURE COVER KIT
MI ｷｬﾌﾞﾚﾀｰｶﾊﾞｰKIT

164 W9597-61 GAS VALVE SPRING
MI ｽﾛｯﾄﾙﾊﾞﾙﾌﾞｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ

165 W14958-21 CONICAL NEEDLE FASTENER FIX PLATE
MI ｽﾗｲﾄﾞﾆｰﾄﾞﾙﾜｯｼｬｰﾌﾟﾚｰﾄ

166 W9596211 CONICAL NEEDLE FASTENER
MI ｽﾗｲﾄﾞﾆｰﾄﾞﾙﾜｯｼｬｰ

167 W959523 CONICAL NEEDLE W23 x 08
MI ｽﾗｲﾄﾞﾆｰﾄﾞﾙ W23X08

168 W947540 GAS VALVE 40 x 64
MI ｽﾗｲﾄﾞ 40X64

169 W148850 JET MIN. 50
MI ｱｲﾄﾞﾙｼﾞｪｯﾄ 50

170 W950160 JET 60
MI ｽﾀｰﾄｼﾞｪｯﾄ 60

171 W52526-77 GASKETS  KIT
MI ｶﾞｽｹｯﾄKIT

172 W9450-80 FLOAT
MI ﾌﾛｰﾄ

173 W11836-36 FLOAT CHAMBER FIXING SCREW
MI ﾌﾛｰﾄﾁｬﾝﾊﾞｰｽｸﾘｭｰ

174 W9444-96 FLOAT CHAMBER
MI ﾌﾛｰﾄﾁｬﾝﾊﾞｰ

175 W9506-22 FLOAT PEG
MI ﾌﾛｰﾄﾋﾟﾝ

176 W283805 GAS NEEDLE CLOSING
MI ﾆｰﾄﾞﾙﾊﾞﾙﾌﾞ

177 W148697 JET MAX. 97
MI ﾒｲﾝｼﾞｪｯﾄ 

178 W9779-52 BOTTOM
MI ﾒｲﾝｼﾞｪｯﾄｸﾘｯﾌﾟ

179 W/9511266 SPRAY NOZZLE AN 266
MI ｽﾌﾟﾚｰﾉｽﾞﾙ AN266

180L W53027-78 NEEDLE GAS VALVE KIT
MI ﾌｭｰｴﾙ/ｱｼﾞｬｽﾄﾆｰﾄﾞﾙKIT

181M W53024-78 ADJUSTMENT MINIMUM SCREW KIT
MI ｱｼﾞｬｽﾄﾒﾝﾄｽｸﾘｭｰKIT

182 W9538-64 STARTING DEVICE
MI ﾁｮｰｸﾚﾊﾞｰ


